СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.02.2018                                                                             №119

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет:
- от 02.06.2011г. №37 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №146 от 22.10.2009г. Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Сакмарский сельсовет»;
- от 03.05.12г. №91 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №146 от 22.10.2009г. Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Сакмарский сельсовет»
- от 26.02.2016  №29 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов №146 от 22 октября 2009 года «Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Сакмарский сельсовет»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.В.Потапенко